
terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2021 

 
 

Tendo transcorrido regularmente o procedimento licitatório em referência, cujo 

objeto é contratação de empresa para execução de reforma no prédio da 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação, localizado na 

Praça da Purificação, s/n, Santo Amaro/BA, conforme Parecer Técnico da 

Assessoria de Engenharia, emitido em 24/01/2022, e depois de cumpridas todas 

as suas fases legais e administrativas, com fundamentação na Lei Federal nº 

8.666/93, HOMOLOGO o procedimento constante na Ata da Comissão 

Permanente de Licitação à vencedora da Licitação TOMADA DE PREÇOS n° 

004/2021 a empresa CONTRATT’US ENGENHARIA E CONSULTORIA - CNPJ  
inscrita no CNPJ: 04.032.302/0001-00, ADJUDICO o objeto da TOMADA DE 

PREÇOS, com o menor valor global de R$ 260.262,93 (duzentos e sessenta mil, 

duzentos e sessenta e dois reais e noventa e tres centavos).  

 
  Santo Amaro, 18 de fevereiro de 2022. 

 
 
 

 
Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73F110C1A8EC908AC6E8347F2736D273


		2022-02-22T14:06:05-0300




